
UCHWAŁA  nr XLIV/248 /14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia 30 kwietnia 2014 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

                       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w następującym składzie:
1)  Pan Mariusz Kozłowski 
2)  Pani Ewa Sadłucka
3)  Pani Małgorzata Pasierbska
4)  Pan Michał Hajdasz
5)  Pan Leszek Telega
§2.  Komisja spośród członków dokona wyboru przewodniczącego komisji.
§3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest przygotowanie projektu Statutu Gminy i Miasta 
Lubomierz.
§4. Komisja Statutowa  zakończy prace z dniem uchwalenia nowego Statutu Gminy i Miasta Lubomierz.
§5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


